PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

EDITAL Nº 13/01/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER
EXECUTIVO DE NOVA ANDRADINA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições e tendo em vista disposições do art. 28 da Lei Complementar nº 41, de 26 de junho de
2002, torna público, a retificação no Anexo I do Edital nº 12/01/2014 e o resultado dos recursos do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal
do Poder Executivo, conforme condições a seguir.

1. DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

1.1. A retificação, por incorreção, no Anexo I do Edital nº 12/01/2014 para o cargo de Médico
Veterinário encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2. O resultado dos recursos contra o Edital nº 12/01/2014 encontra-se no Anexo II deste Edital.

Nova Andradina-MS, 10 de abril de 2015.

ROBERTO HASHIOKA SOLER

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

Anexo I – EDITAL 13/01/2014

Cargo: Médico Veterinário (Gestor de Serviços Organizacionais)

N.Insc. Nome do Candidato L.P. C.E.  Nota
025658 ADAO CARMINATTI PEREIRA 10 18  28 Rep.
031589 ANGELO BOGAZ MEDEIROS - -  - Aus.
033138 CAMILA JUNQUEIRA E SILVA 10 18  28 Rep.
037052 DANIELLE DA COSTA FAGUNDES 4 12  16 Rep.
034859 HELISSON GARCIA MARQUES 16 32  48 Rep.
036983 NAIARA NANTES RODRIGUES 12 22  34 Rep.
038131 VINICIUS AYRES DE MORAES 10 24  34 Rep.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

Anexo II – EDITAL 13/01/2014 – RESULTADO DOS RECURSOS

1. Recursos Indeferidos:

INSCRIÇÃO NOME

Assistente Social
030533 LUCILENE APARECIDA ROSA DA CRUZ

Biólogo
033194 ADRIANA FLORES DA SILVA

Fiscal de Posturas Municipais - Casa Verde
031346 LEONE JOSE DOS REIS

Pedagogo - Educação Infantil
036366 CLARA LUCIANE CECATTO

Professor - 1ª à 5ª série
032456 SHIRLEI GENOVES GONCALVES FEITOSA

Professor - 1ª à 5ª série - Casa Verde
036211 MARILENE STEFANELLO

Professor - Educação Infantil
023638 ANNY CAROLINE DE SOUZA DANTAS
036269 JOSEANE NUNES DOS SANTOS

Técnico de Serviços Organizacionais
037042 SANDRA MARGARIDA NASCIMENTO MOREIRA